
 

  1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ DÍLČÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

ZADÁVANÉ V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií 2023-

2027  

Název dílčí veřejné zakázky: 1042025 Dodávka tabletů pro LDF 

Evidenční číslo: Z2023-003083 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 

Systémové číslo VZ: P25V00000159 

Datum zahájení: 29.04.2025 15:28 

Lhůta pro podání nabídek: 12.05.2025 10:00 

URL dílčí veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7660.html 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7660.html


 

  2 

Zadavatel oznamuje, že ve věci předmětného výběrového řízení 

 

ROZHODL 

o zrušení výše uvedené dílčí veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil předpokládanou hodnotu dílčí veřejné zakázky 

ve výši 173.550,- Kč bez DPH. Současně stanovil, že „Předpokládaná hodnota je limitní. 

V případě, že dodavatel předloží nabídku s cenou vyšší, než je limitní předpokládaná 

hodnota, bude z výběrového řízení vyloučen.“. Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání 

nabídek dvě nabídky a obě obsahovaly vyšší nabídkovou cenu, než byla stanovena limitní 

předpokládaná hodnota dílčí veřejné zakázky. Jeden dodavatel ve své nabídce uvedl 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 258.237,- Kč bez DPH, druhý dodavatel ve své nabídce 

uvedl celkovou nabídkovou cenu ve výši 334.950,- Kč bez DPH. V obou případech je 

nabídková cena vyšší než zadavatelem stanovená limitní předpokládaná hodnota dílčí 

veřejné zakázky, a tudíž není možné, aby zadavatel s kterýmkoliv účastníkem uzavřel kupní 

smlouvu. Zadavatel proto na základě práva na zrušení výběrového řízení do doby uzavření 

kupní smlouvy, které si vyhradil vy Výzvě k podání nabídek, předmětné výběrové řízení ruší.  

 

V Brně 

 

 

 

……………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 


		2025-05-20T08:21:21+0200




